
Id: AZYQW-IOBNH-YQCZL-HCDMG-VOALY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/331/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla Ślężańskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 6a ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się na lata 2011-2030 plan ochrony dla Ślężańskiego Parku 
Krajobrazowego1) w brzmieniu załącznika nr 1 obejmującego część tekstową i załącznika nr 
2 obejmującego mapę działań ochronnych, uwzględniający zakres planu zadań ochronnych 
dla specjalnego obszaru ochrony siedlisk Natura 2000 PLH 020021 „Wzgórza Kiełczyńskie” 
i specjalnego obszaru ochrony siedlisk Natura 2000 PLH 020040 „Masyw Ślęży” położonych 
w granicach Ślężańskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego 

Jerzy Pokój

1) Ślężański Park Krajobrazowy działa na podstawie rozporządzenia nr 5 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
4 kwietnia 2007 r. w sprawie Ślężańskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 94 poz. 1105 oraz 
z 2008 r. Nr 303 poz. 3492). 



Id: AZYQW-IOBNH-YQCZL-HCDMG-VOALY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/331/11

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

PLAN OCHRONY DLA ŚLĘŻAŃSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/331/11

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

MAPA DZIAŁAŃ OCHRONNYCH 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.pdf

